

Årsredovisning

för

Carpos AB

559169-3832

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Pählman, Styrelseledamot

2025-06-21

Styrelsen för Carpos AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva utbildnings- och konsultverksamhet företrädesvis inom organisations-, ledarskaps- och grupputveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	50	1 813	2 315	3 063
Resultat efter finansiella poster	-193	-11	822	1 521
Soliditet (%)	88	82	82	84

Bolagets omsättning har minskat under året pga förre kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 253 952	4 534	3 308 486
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		4 534	-4 534	0
Årets resultat			-45 111	-45 111
Belopp vid årets utgång	50 000	2 758 486	-45 111	2 763 375

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
2 758 485
årets förlust
-45 111
2 713 374

disponeras så att
i ny räkning överföres
2 713 374
2 713 374

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		50 251	1 812 950
Övriga rörelseintäkter		107 793	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		158 044	1 812 950
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-234 465	-308 380
Personalkostnader	2	-176 394	-1 578 548
Summa rörelsekostnader		-410 859	-1 886 928
Rörelseresultat		-252 815	-73 978
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60 580	62 798
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 082	0
Summa finansiella poster		59 498	62 798
Resultat efter finansiella poster		-193 317	-11 180
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	30 000
Summa bokslutsdispositioner		150 000	30 000
Resultat före skatt		-43 317	18 820
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 794	-14 286
Årets resultat		-45 111	4 534

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

2 850 000

2 850 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 850 000

2 850 000

Summa anläggningstillgångar

2 850 000

2 850 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

268 869

Övriga fordringar

2 476

460 646

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

118 450

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

126 556

Summa kortfristiga fordringar

2 476

974 521

Kassa och bank

Kassa och bank

1 529 712

1 740 459

Summa kassa och bank

1 529 712

1 740 459

Summa omsättningstillgångar

1 532 188

2 714 980

SUMMA TILLGÅNGAR

4 382 188

5 564 980

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 758 485	3 253 952
Årets resultat		-45 111	4 534
Summa fritt eget kapital		2 713 374	3 258 486
Summa eget kapital		2 763 374	3 308 486
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 400 000	1 550 000
Summa obeskattade reserver		1 400 000	1 550 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		76 471	61 514
Övriga skulder		136 342	638 981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 001	5 999
Summa kortfristiga skulder		218 814	706 494
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 382 188	5 564 980

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 850 000	2 400 000
Årets inbetalningar	0	450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 850 000	2 850 000
Utgående redovisat värde	2 850 000	2 850 000

Marknadsvärde 241231 för kapitalförsäkring 4 645 216kr

Stockholm 2025-06-18

Carl Pählman
Carl Pählman